Lễ Vu Lan Báo Hiếu

Chủ nhật 09/09/2012, nhằm ngày
24/07/ÂL

Những ngày Lễ Vía sắp tới:

- Lễ Vía Bồ Tát Quán Thế Âm Chủ nhật
04/11/2012, nhằm ngày 21/09/ÂL.
- Lễ Vía Phật A Di Đà chủ nhật
30/12/2012, nhằm ngày 18/11/ÂL.

Tết Trung Thu
tối thứ bảy 29/09/2012

- GĐPT Kim Quang sẽ tổ chức Tết Trung
Thu cho các em thiếu nhi vào tối Thứ Bảy
29/09/2012 tại Chùa Kim Quang. Bắt đầu
tập trung về Chùa từ 5 giờ chiều, 6 giờ bắt
đầu văn nghệ trung thu. 8 giờ 30 rước đèn
và đốt lửa trại. Mong tất cả các em nhỏ tụ
về đông đảo để vui chơi vào ngày Tết Trung
Thu.